Por tanto, el objetivo de la información es para que se valore si se disponen de esos recursos 

para otras necesidades que requiera solventar la institución.  

El monto total para esta reserva número 6 con corte al 25 de setiembre del presente año asciende 

a ¢487.253.620,00 (Cuatrocientos ochenta y siete millones doscientos cincuenta y tres mil 

seiscientos veinte colones exactos).  

Se adjunta Cuadro N° 1: Necesidades no requeridas por las unidades, al 25-9-25.  

Sin otro particular, suscribe cordialmente,  

Alicia Boza Ruiz                                                          
PROFESIONAL EN PROVEEDURIA